Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PRC 129/2024 – DISPENSA 51/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: Contratação de serviços de cobertura de seguro veicular para o veículo
I/NISSAN SENTRA ADV CVT, placa SYW9B48 pertencente ao gabinete do prefeito
da Prefeitura Municipal de São Pedro da União-MG.

CONTRATADA: MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A - CNPJ nº 61.074.175/0001-38.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 2.792,25 (dois mil setecentos e noventa e
dois reais e vinte e cinco centavos).

São Pedro da União-MG, 12 de julho de 2024.

____________________________

Juliana Reis Terra

Agente de Contratação | MAT 001130

(Cópia deste extrato poderá ser obtido no site www.saopedrodauniao.mg.gov.br, a partir desta data).